

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 37 / 2.021 Licitação : 12 / 2.021 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR		295 DISTRIBUIDORA DOM CABRAL LTDA-ME		CNPJ: 25.555.046/0001-06	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
234	193.585 Papel termossensível para ECG 216 mm x 30 m	240,000	RL DARU	18,300	4.392,000
3	194.256 Água destilada para autoclave	760,000	GL CINORD	14,000	10.640,000
347	194.321 Termômetro clínico digital, adulto	115,000	UN GERATHERM	16,800	1.932,000
171	194.447 Fixador para processamento de filmes de raios-x	14,000	GL DPC BRASIL	230,000	3.220,000
52	196.946 Caixa termica 10 litros	5,000	UN TERMOLAR	240,000	1.200,000
101	196.977 Copo Umidificador para Oxigenoterapia	150,000	UN HAOXI	15,700	2.355,000
365	198.008 Tubo tampa roxa para coleta de sangue,	1.000,000	UN BIOCON	0,480	480,000
Total do Fornecedor					24.219,000

FORNECEDOR		450 Injex Industrias Cirurgicas Ltda		CNPJ: 59.309.302/0001-99	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
360	197.210 Tiras reagentes para dosagem de glicemia capilar e	457.000,000	UN INJEX	0,330	150.810,000
Total do Fornecedor					150.810,000

FORNECEDOR		616 MEDTEC SUPRIMENTOS MEDICO HOSP. LTDA-EPP		CNPJ: 22.460.323/0001-09	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
128	196.979 Equipos para bomba de infusão compatível com LF S	40.000,000	UN LIFEMED	26,900	1.076.000,000
127	199.740 Equipos para bomba de infusão cota 25%	125,000	UN LIFEMED	26,900	3.362,500
Total do Fornecedor					1.079.362,500

FORNECEDOR		1.654 WESI COMERCIAL LTDA-EPP		CNPJ: 86.672.029/0001-35	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
367	198.291 Válvula de Exalação Leak Port	50,000	UN LUMIAR	50,000	2.500,000
Total do Fornecedor					2.500,000

FORNECEDOR		1.788 PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI-EPP		CNPJ: 23.950.207/0001-22	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
177	193.811 Garrote descartável, em tiras	160,000	CX CRAL	23,220	3.715,200
77	194.420 Cateter nasal para oxigênio tipo óculos, adulto	4.000,000	PC MEDSONDA	1,030	4.120,000
193	196.929 Lâmina Macintosh Curva nº0 Neonatal	40,000	UN MD MODELO CONVENCIONAL	24,420	4.976,800
47	196.940 Cabo para Laringoscópio Fibra Ótica Médio	20,000	UN MD 2.5V TIPO C	196,690	3.933,800
94	196.943 Coletor de urina infantil feminino 17cmx10cm	40,000	PC LABOR IMPORT	4,660	186,400
155	198.779 FIO SUTURA CATGUT SIMPLS 2-0	800,000	UN TECHNOFIO	4,320	3.456,000
24	198.889 ATADURA DE RAYON	500,000	UN POLARFIX	5,560	2.780,000
152	198.892 FILME TRANSPARENTE CURATIVO 7,5 X 5 CM	400,000	AD CRAL OFEREAÇO 5X 7CM UN	3,350	1.340,000
225	198.904 Otoscópio Fibra Ótica Xenon - MD -	4,000	UN MD VT 100	515,890	2.063,560
Total do Fornecedor					26.571,760

FORNECEDOR		3.418 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP		CNPJ: 10.279.430/0001-48	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
143	192.554 Estetoscópio infantil, com hastes em inox	50,000	UN PREMIUM	40,190	2.009,500
235	194.305 Papel termossensível para ECG 58 mm x 30 m.	200,000	RL TECNOPRINT	8,900	1.780,000
218	194.352 Máscara de oxigênio para nebulização, pediátrico	160,000	UN SOLIDOR	6,750	1.080,000

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 37 / 2.021 Licitação : 12 / 2.021 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

115	194.455	Dreno de penrose, nº 02	100,000	PC	WALTEX	19,500	1.950,000
340	194.489	Tala aramada para imobilização, extra pequeno	90,000	UN	RESG SP	7,900	711,000
343	194.490	Tala aramada para imobilização, pequena	100,000	UN	RESG SP	9,900	990,000
341	194.541	Tala aramada para imobilização, grande	100,000	UN	RESG SP	14,900	1.490,000
240	194.545	Pinça anatômica para dissecação sem dentes	4,000	UN	ABC	16,230	64,920
137	194.643	Espátula simples nº 24	40,000	UN	ABC	12,950	518,000
249	194.676	Ponteira para profilaxia, universal, autoclavável	30,000	UN	DENT FLEX	149,980	4.499,400
236	195.907	Papel termossensível TITB para ECG 80 mm x 30 m	90,000	RL	TECNOPRINT	9,300	837,000
370	196.941	Wrarps para esterilização em SMS 40gr 30x30cm	160,000	PC	POLARFIX	10,650	1.704,000
371	196.942	Wrarps para esterilização em SMS 40gr 50x50cm	140,000	PC	POLARFIX	31,500	4.410,000
165	196.969	Fita microporosa, 10 cm x 10m, hipoalérgica	1.400,000	UN	POLARFIX	4,990	6.986,000
Total do Fornecedor							29.029,820

FORNECEDOR 3.880 CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSP LTDA EPP **CNPJ:** 08.088.996/0001-40

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
324	198.898	Sonda Para Gastrostomia Percutânea em Silicone Ped	10,000	UN	BLENTA	176,000	1.760,000
Total do Fornecedor							1.760,000

FORNECEDOR 5.281 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA **CNPJ:** 03.945.035/0001-91

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
124	194.324	Equipo macro gotas, flexível, com injetor lateral	60.000,000	UN	MEDIX BRASIL	0,940	56.400,000
29	194.373	Atadura de gaze, tipo queijo, 91 cm x 91 m	1.560,000	UN	FORTCLEAN	22,750	35.490,000
Total do Fornecedor							91.890,000

FORNECEDOR 5.743 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSP LTDA **CNPJ:** 03.029/0001-90

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
203	197.727	Lanceta automática descartável.	457.000,000	UN	HUAHONG	0,170	77.690,000
Total do Fornecedor							77.690,000

FORNECEDOR 6.290 COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA-ME **CNPJ:** 19.908.111/0001-29

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
43	193.870	Cabo de bisturi nº 4	90,000	UN	GOLGRAN	10,000	900,000
42	193.871	Cabo de bisturi nº 3	90,000	UN	GOLGRAN	10,000	900,000
266	194.302	Seringa para insulina com capacidade de 100 UI,	26.600,000	UN	DESCARPACK	0,420	11.172,000
185	194.364	Indicador químico de verificação de ciclo	160,000	CX	CRISTOFOLI	285,000	45.600,000
102	194.446	Cuba redonda para assepsia, 340 ml	80,000	UN	FORTINOX	19,900	1.592,000
173	194.449	Fralda descartável geriátrica, grande	400,000	PC	SLIM	9,590	3.836,000
364	194.479	Tubo de silicone para oxigênio	300,000	UN	KINNER	105,200	31.560,000
174	194.483	Fralda descartável geriátrica, média	200,000	PC	SLIM	9,590	1.918,000
175	194.484	Fralda descartável geriátrica, pequena	160,000	PC	SLIM	12,240	1.958,400
39	196.919	Bobina de gelo reutilizável 400 ml	375,000	UN	GELOTECH	2,250	843,750
194	196.930	Lâmina Macintosh Curva nº1 infantil	40,000	UN	SCOPE	112,000	4.480,000
195	196.931	Lâmina Macintosh Curva nº2 Criança	40,000	UN	SCOPE	112,000	4.480,000
198	196.934	Lâmina Miller Reta nº0 Neonatal	40,000	UN	SCOPE	116,000	4.640,000
95	196.944	Coletor tipo saco, fabricado em PEBD transparente	600,000	UN	MEDGRAN	0,480	288,000